
   

Dodatek �.3 – „Smržovka, chodníky a parkoviště 2025“ 
 

Strana 1 (celkem 3)  

                                                          

Dodatek č. 3 
k SoD �íslo zhotovitele: 841/TB/CH/2025/002/CHHP 

 

-------------------------------------------------------------------------- 

uzavřený v souladu se zněním § 2586 
a následujících ustanovení zákona �. 89/2012 Sb. 

 

O b j e d n a t e l :    Město Smržovka   

  se sídlem:  Náměstí T. G .Masaryka 600, 468 51 Smržovka 

  zastoupený:  Mgr. Marek Hotovec, starosta 

  I
O:   00262579 

  DI
:   CZ00262579   

  bankovní spojení:  
eská spořitelna a.s.  

  �íslo ú�tu:           27-0963229369/0800 

  ve věcech smluvních oprávněn k jednání:  
Mgr. Marek Hotovec, starosta                          

  ve věcech technických oprávněn k jednání:  
     Petr Löffler, technický dozor stavby 

                                                     tel.: 602 553 139 

 

E-mailová adresa pro doru�ování elektronických faktur v�. jejich příloh podle této smlouvy: 
petr.loffler@smrzovka.cz 

Koresponden�ní adresa pro doru�ování ostatní korespondence v�. listinných faktur a jejich 
příloh podle této smlouvy: 
 

Město Smržovka, Náměstí T. G. Masaryka 600, 468 51  Smržovka 

 

 

Z h o t o v i t e l :   STRABAG a.s. 

     odštěpný závod Praha 

se sídlem:  Ka�írkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

  zastoupený:  Dipl. Ing. Moritz Freyborn, předseda představenstva 

     Ing. Tomáš Hoza, �len představenstva 

  zmocněnci:   Ing. Petra Kroupová, v zastoupení dle plné moci  
Ing. Jozef Krížek, v zastoupení dle plné moci 
 

I
O:   608 38 744 

  DI
:   CZ 60838744 

  telefon:  +420 485 123 455 

  bankovní spojení: 
SOB a.s., hlavní pobo�ka 
eské Budějovice 

  �íslo ú�tu:  112071233/0300 



   

Dodatek �.3 – „Smržovka, chodníky a parkoviště 2025“ 
 

Strana 2 (celkem 3)  

 

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:  
Ing. Petra Kroupová, ekonomická vedoucí oblasti  
Ing. Jozef Krížek, vedoucí PJ Jablonec n.N.                    

   

                      ve věcech technických oprávněn k jednání:  
 Ing. Jozef Krížek, vedoucí PJ Jablonec n.N. 

Tomáš Ko�í, mistr, tel.: 603 942 117 

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 7634                           

 

 

E-mailová adresa pro vracení elektronických faktur: 
hana.milerova@strabag.com 

Koresponden�ní adresa pro doru�ování ostatní korespondence v�. reklamací a vracení 
listinných faktur: 
STRABAG a.s., oblast Benátky, Generála Svobody 161/77, 460 14 Liberec XII 

  
I.  

Účel dodatku č. 1 
 
Ú�elem tohoto dodatku Smlouvy jsou změny smluvních ujednání popsané v následujícím �lánku. 

 
 

II.  
Změna smlouvy 

 
Smluvní strany se dohodly, že mění dosavadního znění ujednání �lánku III. Cena za dílo   
a nahrazují jej tímto ujednáním:  
 
Cena díla dle smlouvy o dílo v�. dod.�.1 a 2               3 503 721,55  K� (bez DPH) 
Méněpráce                                                                                           169 763,80   K� (bez DPH) 
 
Cena díla dle dodatku č. 3                                                             3 333 957,83 Kč (bez DPH)                 
 
 

 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, pokud nejsou dot�ena tímto dodatkem, zůstávají beze změn. 

 

 

 

 



   

Dodatek �.3 – „Smržovka, chodníky a parkoviště 2025“ 
 

Strana 3 (celkem 3)  

 

2.Tento dodatek �. 1 Smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě, při�emž obě smluvní strany    
obdrží jeho elektronický originál. Dodatek je platný a ú�inný dnem připojení platného uznávaného 
elektronického podpisu dle zákona �. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto dodatku 
a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li sou�ástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek �. 1 Smlouvy. 

3. Tento dodatek �. 2 Smlouvy byl schválen Radou města Smržovka usnesením �.UR-98-8/25  

ze dne 2.9.2025. 

     

Přílohy:  

Příloha �. 1 – soupis prací 

Příloha �. 2 – plná moc ze dne 8.1.2025 

 

      

                                                                           Prověřil: Hana Milerová 
                                                                                          ekonom PJ Jablonec n. N. 
 
 
 
 
Ve Smržovce, dne  …..                                      V Liberci, dne …… 
 
 
 
 
Za objednatele:                                                   Za zhotovitele:  
Město Smržovka                                                 STRABAG a.s. 
 
 
 
 
 
 
…………….……………….…                                …………….……………….…                                                                                                               
Mgr. Marek Hotovec Ing. Petra Kroupová 
místostarosta v zastoupení dle plné moci ze dne 8.1.2025  
  
 
 
 
 
 
                                                                             …….…………………………       
                                                                             Ing. Jozef Krížek 
                                                                             v zastoupení dle plné moci ze dne 8.1.2025 
                                                                              
 



REKAPITULACE CHODNÍKY A PARKOVIŠTĚ 2025
SOD Kč bez DPH skutečnost ZBV 3 rozdíl

A. Vrchlického - Propojení DPD I. a DPD II. 310 820,59 Kč -18 734,63 Kč
B. akolní - pojízdný chodník bířka 2,5 m 240 923,97 Kč -41 145,74 Kč
C. Hlavní - I.etapa od čp.703 Hotel I+M - čp. 948 418 728,33 Kč -4 805,16 Kč
C. Hlavní - III.etapa od čp. 690 - čp. 691 389 473,74 Kč -47 925,23 Kč
C. Hlavní - IV.etapa od čp. 525 - čp. 1424 559 194,32 Kč -66 843,58 Kč
D. Sportovní - parkovibtě občanské vybavení pro sportovce 793 698,23 Kč -44 773,36 Kč
CELKEM 2 712 839,18 Kč 2 712 839,11 Kč -224 227,70 Kč

dodatek  č.1 chodník a parkovibtě DPD I A DPD II Vrchlického 486 784,10 Kč 486 784,10 Kč 0,00 Kč

dodatek č.2ul.Hlavní I/14 od autobusové zastávky u čp.674 
ul.Občanská 304 098,34 Kč 308298,34 4 200,00 Kč

Úprava bachtového poklopu ulice Jana avermy 7 986,19 Kč 7 986,19 Kč

Oprava uliční vpusti a dodání poklopu UV v Ulici Luční 7 871,11 Kč 7 871,11 Kč

Napojení pojezdového chodníku u bytovému domu ul. Hlavní 27 360,64 Kč 27 360,64 Kč

Oprava a dodání sadových obrubníků u zastávky Pekařství 
Mabek 7 045,96 Kč 7 045,96 Kč

Celkem skutečnost -169 763,80 Kč

sod Kč bez DPH 2 712 839,11 Kč
dodatek č.1 Kč bez DPH 486 784,10 Kč 486 784,10 Kč
dodatek č.2 Kč bez DPH 304 098,34 Kč 304 098,34 Kč
smluvní vztahy Kč bez DPH 3 503 721,55 Kč 790 882,44 Kč

ZMĚNOVÝ LIST Č.3

FAKTURACE zbývá
vyfakturováno od zahájení stavby  do7/2025 3 180 158,11 Kč 323 563,52 Kč
po geodetickém zaměření -169 763,80 Kč
k dofakturaci 153 799,72 Kč

konečná cena díla celkem Kč bez DPH 3 333 957,83 Kč 3 333 957,83 Kč
621 118,72 Kč

vícepráce celkem % 22,90

4 034 088,97 Kč



STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, Jinonice
158 00 Praha 5

PLNÁ MOC
STRABAG a.s.
I
O: 608 38 744
se sídlem: Ka�írkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
zastoupená: Dipl. Ing. Moritzem Freybornem, předsedou představenstva

Ing. Tomábem Hozou, �lenem představenstva

(dále jen „Zmocnitel“)
zmocňuje

Ing. Jana Hausera, nar. 15.1.1983, bytem Pražská 549, 251 64 Mnichovice – technického vedoucího provozní jednotky
(dále jen „TGL“)
Ing. Jozefa Krížka, nar. 05.12.1979, bytem Nová Vyhlídka 504, 289 14 Poří�any – technického vedoucího provozní
jednotky (dále jen „TGL“)
Tomáše Svobodu, nar. 30.03.1972, bytem Branžež 52, 294 02 Kněžmost – technického vedoucího provozní jednotky
(dále jen „TGL“)
Marka Reže, nar. 03.10.1972, bytem Pod aibencem 868, 266 01 Beroun – technického vedoucího provozní jednotky
(dále jen „TGL“)
Eduarda Macha, nar. 15.02.1961, bytem Prasek 141, 504 01 Nový Bydžov – technického vedoucího provozní jednotky
(dále jen „TGL“)
Ing. Václava Foltýna, nar. 03.11.1988, bytem Bořanovická 367, 250 65 Líbeznice – technického vedoucího provozní
jednotky (dále jen „TGL“)
Ing. Petra Ballka, nar. 21. 11. 1974 bytem, Toužimská 660/77, 197 00 Praha 9 - Kbely – technického vedoucího oblasti
(dále jen „TBL“)
Ing. Petru Kroupovou, nar. 25. 9. 1976, bytem Zahradní 3405, 289 23 Milovice – ekonomickou vedoucí oblasti (dále jen
„KBL“)
Ing. Luďka Pavlů, nar. 24. 8. 1978, bytem Dobřichov 309, 289 11 Pe�ky – vedoucího obchodně technického úseku
oblasti (dále jen „BR-OTÚ“)

(dále každý samostatně jen „Zmocněnec“ nebo dva a více spole�ně jen „Zmocněnci“)

k zastupování Zmocnitele z titulu svého pracovního zařazení při vbech jednáních spojených s ú�astí Zmocnitele
v zadávacích řízeních, zadávaných zejména podle zákona �. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějbích předpisů, s předpokládanou hodnotou do 25 mil. Kč bez DPH (slovy: dvacetpětmiliónůkorun�eských).

Zmocněnci jsou za Zmocnitele oprávněni zejména podávat a podepisovat nabídky a žádosti
o ú�ast a vbechny dokumenty, které tvoří sou�ást nabídek a/nebo žádostí o ú�ast, podávat námitky proti úkonům
zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy se zadavatelem, uplatňovat nároky ze
smluv uzavřených se zadavatelem a potvrzovat plnění z těchto smluv.

Dále jsou Zmocněnci oprávněni zastupovat Zmocnitele při vbech jednáních s fyzickými a právnickými osobami, případně
s dalbími orgány a organizacemi, pokud to bezprostředně vyžaduje výkon jejich �innosti, v�etně projednání
a podepisování příslubných smluv a dohod, popř. dalbích právních jednání v obchodních věcech, pokud hodnota
jednotlivého úkonu nepřesáhne 25 mil. Kč bez DPH (slovy: dvacetpětmiliónůkorun�eských).

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně;
- TBL společně s KBL
nebo
- TBL nebo KBL společně s příslušným TGL nebo BR-OTÚ.

Tato plná moc se uděluje na dobu ur�itou do 31. 12. 2025.

V Praze dne dle elektronického podpisu.

STRABAG a.s.

______________________ ______________________
Dipl. Ing. Moritz Freyborn Ing. Tomáš Hoza
předseda představenstva �len představenstva

Dipl. Ing. 

Moritz 

Freyborn

Digitálně podepsal Dipl. 

Ing. Moritz Freyborn 

Datum: 2024.12.19 

16:54:22 +01'00'

Podepsal Ing. Tomáš Hoza
DN: cn=Ing. Tomáš Hoza, c=CZ, 
o=STRABAG a.s., ou=2122, 
email=tomas.hoza@strabag.com
Datum: 2025.01.08 08:26:22 
+01'00'

Ing. Tomáš 
Hoza


		2025-09-04T15:24:34+0200
	Hana Milerová


		2025-09-04T15:41:37+0200
	Ing. Petra Kroupová, DiS.


		2025-09-04T15:57:40+0200
	Ing. Jozef Krížek


		2025-09-05T10:50:50+0200
	Mgr. Marek Hotovec




